cMmeTbeB AnekcaHap BnaguMmuposuy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

14/25/01-
HO-OKC-PT

78/25/01

79/25/01

78/25/01

49/25/01

IOp. IMUO0 3aKJlo4YyuBLUEee AOroBop Ha

npoeeneHvue oueHkKu

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCanTuUHrosas
pynna "dkcnepT+"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCanTUHrosas
Fpynna "dkcnepT+"

O6LWecTBO C OrpaHUYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCanTUHrosas
Fpynna "dkcnepT+"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCanTuUHrosas
Fpynna "dkcnepT+"

O6LWecTBO C OrpaHNUYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO "KOHCanTUHrosas
Fpynna "dkcnepT+"

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

20.05.2025

08.07.2025

08.07.2025

15.07.2025

28.05.2025

CBepeHun

ScMeTbeB AnekcaHap Bnagnmuposuy

007937
06.04.2012

Bu
Ob6beKkT A .

onpepenseMou
OLLeHKMU

CTOMMOCTH
HeXxunoe

PbiHOYHana
3haHune
XKWUNOWM AoM C
3eMeNbHbIM PblHOYHas
y4YacTKOM
KBapTupa PbIHO4YHas
npasa u

PbiHOYHaA
o6a3aHHOCTY ouHa
npaea u

PbiHOYHaA
o6sa3aHHOCTY ouHa

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Эсметьев Александр Владимирович

