

Эсметьев Александр Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Эсметьев Александр Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		007937			
Дата включения в реестр членов РОО		06.04.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
14/25/01-НО-ОКС-РТ	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	20.05.2025	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
78/25/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	08.07.2025	жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
79/25/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	08.07.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78/25/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	15.07.2025	права и обязанности	Рыночная	Оценка недвижимости
49/25/01	Общество с ограниченной ответственностью "Консалтинговая Группа "Эксперт+"	28.05.2025	права и обязанности	Рыночная	Оценка недвижимости